ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     23.03.2005      №    106

О внесении изменений в постановление главы администрации г.Чебоксары от 16.02.2005 № 43 «Об утверждении тарифа за пользование общественным туалетом в городе Чебоксары»

Руководствуясь статьей 31 Федерального закона Российской Федерации от 28.08.1995 № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление главы администрации г.Чебоксары от 16.02.2005 № 43 «Об утверждении тарифа за пользование общественным туалетом в городе Чебоксары» следующие изменения:

1.1.
Дополнить пунктом 2 следующего содержания: «Утвердить перечень категорий граждан, имеющих право на бесплатное пользование общественным туалетом в городе Чебоксары, согласно приложению».

1.2.
Пункты 2,3,4 соответственно считать пунктами 3,4,5.

Глава администрации

города Чебоксары

Н.И.Емельянов

Приложение

к постановлению главы

администрации г.Чебоксары
от 23 марта 2005 г. № 106
ПЕРЕЧЕНЬ
категорий граждан, имеющих право на бесплатное пользование

общественным туалетом в городе Чебоксары

	№ п/п
	Наименование категории
	Документы,

являющиеся основанием для предоставления льготы

	1.
	Герои Советского Союза
	удостоверение

	2.
	Герои Российской Федерации
	удостоверение

	3.
	Герои Социалистического Труда
	удостоверение

	4.
	Полные кавалеры ордена Трудовой и боевой Славы трех степеней
	удостоверение

	5.
	Участники Великой Отечественной Войны и их вдовы не вышедшие замуж
	удостоверение

	6.
	Инвалиды 1 группы, дети-инвалиды
	удостоверение

Заместитель главы – начальник

управления экономики

администрации города Чебоксары

В.И.Ялуткин